
Id: YXMLJ-JIPLT-MRHTB-EJCTT-EKWEJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/121/11
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 22 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej Regulaminu korzystania z lodowiska „Biały Orlik” zlokalizowanego 
przy Szkole Podstawowej nr 2 w Pasłęku poza czasem zajęć szkolnych oraz uchwały dotyczącej Regulaminu 

korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko-Orlik 2012” zlokalizowanego przy Szkole 
Podstawowej Nr 2 w Pasłęku. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591; zmiany: z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, 
poz.230: z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281) Rada Miejska 
w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/109/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 28 listopada 2011 roku w sprawie regulaminu 
korzystania z lodowiska „Biały Orlik” zlokalizowanego przy Szkole Podstawowej nr 2 w Pasłęku poza czasem 
zajęć szkolnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały uchyla się ust. 2, 

2) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 2. Zobowiązuje się administratora lodowiska, o którym mowa w § 1 ust. 
1 uchwały do umieszczenia treści uchwalonego regulaminu na terenie obiektu, którego regulamin dotyczy, 
w miejscu i w sposób umożliwiający użytkownikom tegoż obiektu zapoznanie się z treścią regulaminu.” 

3) w „Regulaminie korzystania z lodowiska „Biały Orlik” w Pasłęku poza czasem zajęć szkolnych” zwanego 
dalej „regulaminem”, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

a) uchyla się § 8 i § 10 regulaminu, 

b) dokonuje się zmiany numeracji paragrafów regulaminu w ten sposób, że: 

- dotychczasowy § 9 otrzymuje oznaczenie „§ 8”, 

- dotychczasowy § 11 otrzymuje oznaczenie „§ 9”. 

§ 2. W „Regulaminie korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko - Orlik 2012” zlokalizowanego 
przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Pasłęku” zwanego dalej „regulaminem”, stanowiącym załącznik do uchwały nr 
X/95/11 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 21 października 2011 roku w sprawie regulaminu korzystania 
z kompleksu boisk sportowych „Moje Boisko-Orlik 2012” zlokalizowanego przy Szkole Podstawowej nr 2 w 
Pasłęku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 9 i § 10 regulaminu, 

2) dokonuje się zmiany oznaczenia numeracji paragrafów regulaminu w ten sposób, że: 

a) dotychczasowy § 11 otrzymuje oznaczenie „§ 9”, 

b) dotychczasowy § 12 otrzymuje oznaczenie „§ 10”, 

c) dotychczasowy § 13 otrzymuje oznaczenie „§ 11”, 

d) dotychczasowy § 14 otrzymuje oznaczenie „§ 12”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Pasłęku. 



Id: YXMLJ-JIPLT-MRHTB-EJCTT-EKWEJ. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej W Pasłęku 

mgr Stanisław Paździor


